

綜合收益表

截至二零零六年六月三十日止年度

	附註	二零零六年 港元	二零零五年 港元 (重列)
營業額	7	8,382,271,778	4,200,138,919
銷售成本		(2,426,308,496)	(1,399,413,228)
直接費用		(859,828,364)	(688,984,037)
毛利		5,096,134,918	2,111,741,654
投資物業公平值增加		1,198,027,120	1,828,505,571
其他收益		67,301,370	44,766,416
收購一上市附屬公司時所產生之負商譽撥回		—	31,366,680
增購一上市附屬公司之折讓		—	35,801,451
出售其他證券投資之溢利		—	108,548,998
持有買賣證券投資之未實現收益		—	275,470,745
買賣證券公平值變動時所產生之收益		150,612,601	—
非流動免息無抵押其他貸款公平值變動時所產生之收益		179,000,362	—
出售可供出售之投資所得之虧損		(919,261)	—
行政費用		(461,583,646)	(413,935,212)
財務收益	9	233,354,872	69,703,283
財務成本	10	(665,128,020)	(249,790,021)
財務成本淨額		(431,773,148)	(180,086,738)
應佔聯營公司業績	11	1,270,087,789	2,146,808,328
出售一間附屬公司所得之溢利		—	57,000,000
被視為購買一上市附屬公司部分權益所得之虧損		(109,287,390)	—
被視為出售一上市附屬公司部分權益所得之虧損		(432,311)	—
除稅前溢利	12	6,957,168,404	6,045,987,893
所得稅項	15	(966,697,840)	(485,573,521)
本年度溢利		<u>5,990,470,564</u>	<u>5,560,414,372</u>
應佔溢利：			
本公司權益持有人		3,141,673,442	2,740,910,779
少數股東權益		2,848,797,122	2,819,503,593
		<u>5,990,470,564</u>	<u>5,560,414,372</u>
股息	16	<u>258,395,706</u>	<u>213,864,907</u>
每股盈利	17		
基本		<u>224.57仙</u>	<u>198.52仙</u>
攤薄		<u>213.81仙</u>	<u>193.33仙</u>